

**Servicii de reparatie a
acoperisurilor casei-hotel**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lot 1

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 129 071,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul №1				
1	RpCE07A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse, orizontale, executate la rece, cu 1 strat de pinza bitumata neacoperita, 2 straturi de suspensie de bitum filerizat (mastica) si o sapa bituminoasa de protectie. Reparatie partiala ca strat suport. (Гидроизоляция холодная, горизонтальных, из 1 слоя битумизированного непокрытого полотна, 2 слоев битумной суспензии и 1 изолирующего битумного защитного слоя)	m2	30,8500	115,662 11,700	3 568,173 360,945
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (Primer bituminos) (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate inclusiv parapetul (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2	656,0000	12,992 2,100	8 522,884 1 377,600
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu Uniflex ЕКР, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafete orizontale montate pe suport continuu statul 2, inclusiv	m2	656,0000	115,424 26,400	75 717,816 17 318,400

1	2	3	4	5	6	7
		parapetul. (Кровли крыши с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)				
4	CE26A1	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat (Каркасная конструкция из хвойных пород, опертая прямо на кладку (без стропильной связи), состоящая из подкладок и стропил, для кровли из рубероида или листовой стали, с 1 или 2 скатами, на поверхности до 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и крепления: из пиленного лесоматериала)	m2	22,0000	109,265 25,200	2 403,830 554,400
5	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB-3 (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, плитами типа OSB-3)	m2	22,0000	138,950 8,400	3 056,900 184,800
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab))	m2	22,0000	180,338 34,500	3 967,425 759,000
		Total	Lei			97 237,028
		Total Lotul №1 Inclusiv salariu				97 237,028 20 555,145

		Total	Lei			97 237,04
--	--	-------	-----	--	--	-----------

1	2	3	4	5	6	7
		Соц и мед страхование	22,5 %			4 624,91
		Транспорт	2 %			1 520,79
		Итого				103 382,74
		Накладные расходы	2 %			2 067,66
		Итого				105 450,40
		Сметная прибыль	2 %			2 109,01
		Итого				107 559,41
		НДС	20 %			21 511,88
						129 071,29
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				20 555,14

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)